第 1号様式(第 5条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

上尾市長 畠山 稔 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名              ○印

 上尾市補助金等交付規則第 5条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

補 助 年 度 令和３年度 補助金等の名称
頑張る事業者サポート

補助金

補 助 事 業 等 の

目 的 及 び 内 容
別紙（事業計画書）のとおり

補 助 事 業 等 の

効 果
別紙（事業計画書）のとおり

補 助 事 業 等 の
経 費 所 要 額

円 交 付 申 請 額 円

補 助 事 業 等 の
着手年月(予定)

令和  年  月  日
補 助 事 業 等 の

完了年月日(予定)
令和  年  月  日

添 付 書 類

□上尾市頑張る事業者サポート補助金事業計画書

□上尾市頑張る事業者サポート補助金事業計画確認書

□経営革新計画承認書（又は申請したことが確認できる書類）の写し

□経営革新計画に係る事業計画書の写し

□営業に必要な許可証の写し

□補助対象経費に関する見積書の写し

□市税に未納がないことの証明書

□(法人の場合)法人登記簿謄本

□(法人の場合)直近の法人税申告書別表一の写し

□(個人の場合)住民票の写し

□(個人の場合)所得税及び復興特別所得税の確定申告書Ｂ第一表の写し

□(青色申告の個人の場合)青色申告決算書の写し

□(白色申告の個人の場合)収支内訳書の写し

※担当課処理欄

 注 ※印の欄は記入しないこと。